Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 005/2023 Processo Licitatório 029/2023

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, inscrita no CNPJ sob nº 03.238.888/0001-93, através do
Presidente da Comissão de Licitação, nomeado pela Portaria nº 091/2023, de acordo com a Lei Federal n° 8.666/93 e
alterações, torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços do tipo Empreitada Por Preço Global,
cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para execução de obra de pavimentação asfáltica em TSD,
drenagem superficial e sinalização viária de diversas ruas em cumprimento aos Termos de Convênio 2127-2022/SINFRA e
0878-2023/SINFRA, conforme edital e anexos. Entrega de envelopes e credenciamento dia 10/10/2023 das 07h30mim às
08h00mim (horário local), na sala de licitações desta prefeitura, encerrado o prazo, será dado início à sessão de abertura
dos envelopes e demais procedimentos. O edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial deste município no
endereço eletrônico  www.novohorizontedonorte.mt.gov.br e pode ser solicitado pelo telefone (66) 98128-9575 ou endereço
de e-mail licitacao@novohorizontedonorte.mt.gov.br. Novo Horizonte do Norte - MT, 22 de setembro de 2023. JULIANO
GAMBA Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6bee764a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:37:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial